

# KRYCI LIST ROZPOCTU

126/2024 P

Názov stavby	<b>Oprava miestnych komunikácií</b>	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Objednávateľ		Miesto	Moldava nad Bodvou
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	<b>E. T. K, s. r. o., Moldava nad Bodvou</b>	IČ DPH	
Spracoval	<b>Ing. Tibor Kozmann</b>		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	<b>8.4.2024</b>	CPA	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	9 292,77	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	9 821,55	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		19 114,32	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		19 114,32
<b>Objednávateľ</b>								24	DPH 20,00 % z 19 219,28		3 822,86
Dátum a podpis				Pečiatka				25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>		<b>22 937,18</b>
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>E Prípochty a odpočty</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
8.4.2024								27	Kľzavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava miestnych komunikácií  
Objekt:

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: E. T. K, s. r. o., Moldava nad Bodvou  
Miesto: Moldava nad Bodvou

Spracoval: Ing. Tibor Kozmann  
Dátum: 08.04.2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>9 292,77</b>	<b>9 821,55</b>	<b>19 114,32</b>	<b>62,606</b>	<b>11,125</b>
1	Zemné práce	21,36	423,64	445,00	0,008	11,125
4	Vodorovné konštrukcie	1 704,45	27,80	1 732,25	0,413	0,000
5	Komunikácie	6 650,40	6 562,38	13 212,78	54,752	0,000
8	Rúrové vedenie	758,16	1 249,14	2 007,30	7,433	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	158,40	935,32	1 093,72	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	623,27	623,27	0,000	0,000
	<b>Celkom</b>	<b>9 292,77</b>	<b>9 821,55</b>	<b>19 114,32</b>	<b>62,606</b>	<b>11,125</b>

# ROZPOČET

Stavba: **Oprava miestnych komunikácií**

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: **E. T. K, s. r. o. , Moldava nad Bodvou**

Spracoval: **Ing. Tibor Kozmann**

Miesto: **Moldava nad Bodvou**

Dátum: **08.04.2024**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>19 114,32</b>	<b>62,606</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>445,00</b>	<b>0,008</b>
###	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	44,500	10,00	445,00	0,008
<b>4</b>		<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>1 732,25</b>	<b>0,413</b>
7	452112211.S	Osadenie rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	5,000	9,92	49,60	0,033
8	552410003500.S	Mreža liatinová štvorcová 500x500 mm DN 425, tr. zaťaženia D400	ks	5,000	336,53	1 682,65	0,380
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>13 212,78</b>	<b>54,752</b>
1	572751212.S	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm pri vyspravovanej ploche do 10% na 1 km	m2	326,000	40,53	13 212,78	54,752
<b>8</b>		<b>Rúrové vedenie</b>				<b>2 007,30</b>	<b>7,433</b>
2	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	11,000	115,80	1 273,80	4,546
3	899232111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm znížením mreže	ks	9,000	81,50	733,50	2,887
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>1 093,72</b>	<b>0,000</b>
9	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	45,000	4,91	220,95	0,000
###	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	45,000	10,04	451,80	0,000
###	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	11,125	1,99	22,14	0,000
###	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	778,750	0,43	334,86	0,000
###	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11,125	5,75	63,97	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>623,27</b>	<b>0,000</b>
4	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	62,606	1,30	81,39	0,000
5	998225394.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	62,606	1,04	65,11	0,000
6	998225395.S	Príplatok pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	1 059,487	0,45	476,77	0,000
<b>Celkom</b>						<b>19 114,32</b>	<b>62,606</b>